
PROFESSIONAL LIGHTING



Промышленные светильники

Особенности:
• Светодиоды BRIDGELUX

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Кривая сила света «Д», угол 90° | 120°
• Литой алюминиевый корпус
• Вторичная оптика из стекла
• Высокая эффективность освещения 100 
Лм/Вт
• Установка на подвес (трос)
• Гарантия 3 года

Области применения:
Освещение производственных помещений, торговых центров, 
выставок, складов с высокими потолками и др.

Диаграмма светового распределения:

LHB-01-50 50Вт 4500Лм 6500K D500x310мм
LHB-01-100
LHB-01-150
LHB-01-200

100Вт
150Вт
200Вт

9000Лм
13500Лм
18000Лм

6500K
6500K
6500K

D500x360мм
D600x360мм
D600x400мм

euroled.pro

120°90°

LHB-01-300 300Вт 27000Лм 6500K D600x400мм



Уличные светильники

Особенности:
• Светодиоды BRIDGELUX

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Кривая сила света «Ш», угол 150х90°
• Литой алюминиевый корпус
• Вторичная оптика из стекла
• Высокая эффективность освещения 100 
Лм/Вт
• Установка на консоль (кронштейн)
• Гарантия 3 года

Области применения:
Освещение улиц, магистралей,  парков, придомовых территорий, 
загородных участков и т.д.

Диаграмма светового распределения:

СКУ-50 50Вт 5000Лм 5500К 500х210х70мм
СКУ-100
СКУ-150
СКУ-200

100Вт
150Вт
200Вт

10000Лм
15000Лм
20000Лм

5500К
5500К
5500К

725х270х85мм
955х335х95мм
1050х350х100мм

euroled.pro

150х90°



Светодиодные прожекторы

Особенности:
• Светодиоды EPISTAR

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Литой корпус из алюминиевого сплава
• Широкий угол освещения 120°
• Защитное закаленное стекло
• Высокая яркость освещения, хороший 
показатель цветопередачи
• Крепёж при помощи поворотной ручки
• Гарантия 3 года

Области применения:
Наружнее освещение зданий, складов, гаражей, участков, дворов,  
площадей, рекламных щитов и т.д.

Диаграмма светового распределения:

СДО-3-10 10Вт 800Лм 6500К 150х110х30мм
СДО-3-20
СДО-3-30

СДО-3-100

20Вт
30Вт

100Вт

1600Лм
2400Лм
4000Лм

6500К
6500К
6500К

150х110х30мм
240х170х30мм
230х190х50мм

euroled.pro

120°

СДО-3-50
8000Лм 6500К 230х300х50мм

СДО-3-150 150Вт 12000Лм

50Вт

6500К 340х320х80мм



Ультратонкие панели

Особенности:
• Светодиоды SAMSUNG

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Корпус из анодированного алюминия
• Минимальный уровень пульсации <1%
• Материал рассеивателя - полипропилен
• Равномерное освещение по всей 
поверхности
• Крепёж встраиваемый | накладной
• Гарантия 3 года

Области применения:
Общее освещение общественных и бытовых помещений (офисов, 
магазинов, школ, лечебных учреждений и т. д.)

Диаграмма светового распределения:

LP-02-40-WW 40Вт 3200Лм 4000К 595х595х11мм
LP-02-40-CW 40Вт 3200Ли 6500К 595х595х11мм

euroled.pro

120°



Офисные светильники

Особенности:
• Светодиоды SAMSUNG

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Корпус из листовой стали
• Высокоэффективный блок питания
• Рассеиватель опал | призма
• Высокая эффективность освещения 120 
Лм/Вт
• Крепёж встраиваемый | накладной
• Гарантия 3 года

Области применения:
Общее освещение общественных и бытовых помещений (офисов, 
магазинов, школ, лечебных учреждений и т. д.)

Диаграмма светового распределения:

Армстронг-20 20Вт 2400Лм 4000К | 5000К 595х595х40мм
Армстронг-27
Армстронг-35

Армстронг-50

27Вт
35Вт

50Вт

3200Лм
4000Лм
4800Лм

4000К | 5000К
4000К | 5000К
4000К | 5000К

595х595х40мм
595х595х40мм
595х595х40мм

euroled.pro

160°

Армстронг-40 40Вт
6000Лм 4000К | 5000К 595х595х40мм



Светильники ГРИЛЬЯТО

Особенности:
• Светодиоды SAMSUNG

Артикул Мощность Световой 
поток

Цветовая 
температура

Размер

• Корпус из пластика IP54
• Минимальный уровень пульсации <1%
• Рассеиватель опал | призма
• Высокая эффективность освещения 120 
Лм/Вт
• Крепёж встраиваемый | накладной
• Гарантия 3 года

Области применения:
Общее освещение общественных и бытовых помещений (офисов, 
магазинов, школ, лечебных учреждений и т. д.)

Диаграмма светового распределения:

Грильято-20 20Вт 2300Лм 4000К | 5000К 588х588х40мм
Грильято-30
Грильято-40

30Вт
40Вт

3645Лм
4860Лм
5468Лм

4000К | 5000К
4000К | 5000К
4000К | 5000К

588х588х40мм
588х588х40мм
588х588х40мм

euroled.pro

120°

Грильято-45 45Вт



Фитосветильники

Особенности:
• Стимулируют рост растений

Артикул Мощность Красная 
волна

Синяя 
волна

Размер

• Монтажные скобы в комплекте
• Широкий угол освещения 140°
• Корпус из пластика, цвет белый
• Коннектор для соединения 
светильников в линию в комплекте
• Способ установки: накладной
• Гарантия 3 года

Области применения:
Используются для подсветки и роста комнатных растений и рассады. 
Полный спектр освещения. 

Диаграмма светового распределения:

ЛУЧОК-30 30Вт 650Нм 440Нм 600х35х35мм
ЛУЧОК-45
ЛУЧОК-60

45Вт
60Вт

650Нм
650Нм

440Нм
440Нм

900х35х35мм
1200х35х35мм

euroled.pro

140°
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(383)277-21-37 
info@euroled.pro 

euroled.pro


